
l. M unicipolilutl dc Lotu
AI-C,4I,DIA

DECRETO No. ,133 O

LOTA, miércoles 30 de enero de 2019

VISTOS :/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los luncionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) LeY N" 19.880, sobre Base de los

procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos det Estado.

d) Resotución N' 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la Repúbtica, que fij a registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N" 18 del 30.03.2017, de

Contraloría General de la Republica, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 DFL N" l/2006 de Ministerio lnterior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N' 18 695'-
Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las

facultades que me confiere el Art.63. ambos de la Ley N" 18.695, Orgrínica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE. PT]RI\IISO

ADMINISTRA'I'IVO. con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO

MARITZA DEL CARMEN CISTERNAS 2 at/02/2019 04 / 02/ 2A79 A5 / 02 / 2AL9

MAURICIoGABRIELVELASQUEZVAo.530/01/201930/ol/201.931/07/2019

PA
TUNIDAD, ARCHII'ESI',-

RoS
t( l t,.\ L

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

TO CEBAl-LOS
FT] DE RSONAI. (S)

ORDT]N L SR. ALCALDE

UJ
I I

t-ó
f'

R

Cupetu
Atch¡r\)
Pug- lfeh-
SIAPER

§Ecn6[Ro

NA It
R t()

JFPB/FJTC/omP.-


